PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16 августа 2022 г.

	№
	1087

Об отмене постановления администрации
Дивеевского муниципального округа Нижегородской области
от 21 июля 2021 года № 969 № «О внесении изменений в Положение о порядке рассмотрения обращений и личного приема граждан в администрации Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области»
Администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить постановление администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 21 июля 2021 года № 969 № «О внесении изменений в Положение о порядке рассмотрения обращений и личного приема граждан в администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области».

2. Информационному сектору управления делами администрации Дивеевского муниципального округа разместить настоящее постановление на официальном сайте Дивеевского муниципального округа.
Глава местного самоуправления

 С.А.Кучин

Герасимова Е.В.